ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2024

V/v giao nhiệm vụ rà soát lại phương

án sắp xếp cơ sở nhà, đất.

      Kính gửi: Ban quản lý rừng phòng hộ Như Thanh.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 5119/STC-QLCSGC

ngày 06/9/2024 của Sở Tài chính về việc rà soát lại phương án sắp xếp cơ sở

nhà, đất.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT giao Giám đốc Ban quản lý rừng

phòng hộ Như Thanh báo cáo việc tổ chức thực hiện phương án sắp xếp, xử lý

nhà, đất đã được phê duyệt theo đúng nội dung Văn bản nêu trên, gửi về Sở

Nông nghiệp và PTNT trước ngày 16/9/2024 để tổng hợp, báo cáo các cấp có

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở  để b/cáo ;

- Chánh Văn phòng Sở  để b/cáo);

- Lưu: VT, VP, KHTC.

TL. GIÁM ĐỐC

 T  CHÁNH V N PHÒNG

PH  CHÁNH V N PHÒNG

Lê Xuân Thắng

		2024-09-11T10:49:53+0700

		2024-09-11T10:54:08+0700

		2024-09-11T10:54:37+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T10:55:03+0700